PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№1215 от 28.02.2012 г.
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 04.07.2011 № 4038

«Об утверждении ведомственных

целевых программ комитета

по природопользованию и экологии»

В соответствии с решением Думы города от 22.12.2011 № 119-V ДГ                        «О внесении изменений в решение Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ             «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов», постановлением Администрации города от 13.10.2008               № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации             ведомственных целевых программ» (с изменениями от 25.10.2010 № 5592),                Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в постановление Администрации города от 04.07.2011 № 4038   «Об утверждении ведомственных целевых программ комитета по природопользованию и экологии» (с изменениями от 17.11.2011 № 7821) изменения, изложив раздел 6 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы» ведомственных целевых программ в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          Р.И. Марков

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________

Объем бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы

«Организация сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов»

	Наименование

показателя
	Ед. изм.
	2010 год
	2011 год
	Плановый период

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе:
	2012 год
	2013 год

	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей доход
деятель-ности

	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей
доход
деятель-ности
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей доход деятель-ности

	за счет средств бюджета
	за счет средств от приносящей доход деятель-ности

	Общий объем бюджетных ассигнований         на реализацию ведомственной программы – всего, в том числе:
	тыс. руб.
	18 726
	18 726
	0
	26 856,2
	26 856,2
	0
	26 338,9
	26 338,9
	0
	28 444,9
	28 444,9
	0

	Объем бюджетных  ассигнований аминист-ратора
	тыс. руб.
	18 726
	18 726
	0
	26 856,2
	26 856,2
	0
	26 338,9
	26 338,9
	0
	28 444,9
	28 444,9
	0

Приложение 2
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________

Объем бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы

«Благоустройство рекреационных зон»

	Наименование
показателя
	Ед

изм.
	2010 год
	2011 год
	Плановый период

	2012 год
	2013 год

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей
доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей
доход

деятель-ности

	Общий объем бюджетных ассигнований
на реализацию ведомственной целевой
программы – всего,

в том числе:
	тыс. руб.
	131 815
	131 815
	0
	103 979
	103 979
	0
	93 462
	93 462
	0
	65 259
	65 259
	0

	Объем бюджетных            ассигнований администратора
	тыс. руб.
	131 815
	131 815
	0
	103 979
	103 979
	0
	93 462
	93 462
	0
	65 259
	65 259
	0

Приложение 3
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Объем бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы

«Организация мероприятий по охране окружающей среды»

	Наименование
показателя
	Ед

изм.
	2010 год
	2011 год
	Плановый период

	2012 год
	2013 год

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей
доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей
доход

деятель-ности

	Общий объем бюджетных ассигнований
на реализацию ведомственной целевой
программы – всего,

в том числе:
	тыс. руб.
	17 478
	17 478
	0
	16 178,5
	16 178,5
	0
	16 888
	16 888
	0
	16 523
	16 523
	0

	Объем бюджетных            ассигнований администратора
	тыс. руб.
	17 478
	17 478
	0
	16 178,5
	16 178,5
	0
	16 888
	16 888
	0
	16 523
	16 523
	0

Приложение 4
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Объем бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы

«Очистка и рекультивация нарушенных и загрязненных земель»

	Наименование
показателя
	Ед

изм.
	2010 год
	2011 год
	Плановый период

	2012 год
	2013 год

	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей
доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей доход

деятель-ности

	за счет  средств бюджета
	за счет средств

от приносящей
доход

деятель-ности

	Общий объем бюджетных ассигнований
на реализацию ведомственной целевой
программы – всего,

в том числе:
	тыс. руб.
	1 600
	1 600
	0
	1 665
	1 665
	0
	1 600
	1 600
	0
	1 600
	1 600
	0

	Объем бюджетных            ассигнований администратора
	тыс. руб.
	1 600
	1 600
	0
	1 665
	1 665
	0
	1 600
	1 600
	0
	1 600
	1 600
	0

Приложение 5
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Объем бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы

«Обустройство, использование, защита и охрана городских лесов»

	Наименование
показателя
	Ед. изм.
	2010 год
	2011 год
	Плановый период

	2012 год
	2013 год

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей доход деятельности

	за счет средств бюд-жета
	за счет средств
от приносящей доход деятельности

	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей
доход
деятель-ности

	за счет средств бюджета
	за счет средств
от приносящей
доход
деятель-ности

	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию ведомственной целевой программы – всего,         в том числе:
	тыс. руб.
	6 554
	6 554
	0
	4 814,2
	4 814,2
	0
	6 718
	6 718
	0
	5 799
	5 799
	0

	Объем бюджетных ассигнований администратора
	тыс. руб.
	6 554
	6 554
	0
	4 814,2
	4 814,2
	0
	6 718
	6 718
	0
	5 799
	5 799
	0